
Startnr. Team Pl. Zeit
Triathlon Regionalliga Ost

Frauen-Liga

1. Team Berlin III 21
1315 Team Berlin III 2. 1:20:22
1314 Team Berlin III 6. 1:24:43
1316 Team Berlin III 13. 1:32:01
1313 Team Berlin III 14. 1:32:43

2. Triathlon Verein Berlin 09 25
1301 Triathlon Verein Berlin 09 4. 1:23:22
1304 Triathlon Verein Berlin 09 10. 1:29:54
1303 Triathlon Verein Berlin 09 11. 1:30:26
1302 Triathlon Verein Berlin 09 12. 1:31:25

3. Triathlon Team Thüringen 26
1308 Triathlon Team Thüringen 3. 1:20:35
1307 Triathlon Team Thüringen 8. 1:28:22
1306 Triathlon Team Thüringen 15. 1:32:58
1305 Triathlon Team Thüringen 16. 1:33:10

4. Dresdner Spitzen Triathlon Team 30
1322 Dresdner Spitzen Triathlon Team 5. 1:24:09
1323 Dresdner Spitzen Triathlon Team 7. 1:26:03
1321 Dresdner Spitzen Triathlon Team 18. 1:33:31
1324 Dresdner Spitzen Triathlon Team 25. 1:43:15

5. IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 32
1328 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1. 1:16:33
1326 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 9. 1:29:40
1325 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 22. 1:38:57
1327 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 26. 1:45:28

6. A3K Berlin 60
1319 A3K Berlin 17. 1:33:10
1317 A3K Berlin 19. 1:33:43
1320 A3K Berlin 24. 1:42:27
1318 A3K Berlin 27. 1:45:45

7. Athletico Leipzig Team 1 64
1310 Athletico Leipzig Team 1 20. 1:35:16
1309 Athletico Leipzig Team 1 21. 1:35:19
1312 Athletico Leipzig Team 1 23. 1:40:19

Männer-Liga

1. Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 21
1387 Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 4. 1:12:54
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Startnr. Team Pl. Zeit
1385 Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 6. 1:13:05
1388 Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 11. 1:14:40
1386 Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 12. 1:14:44

2. Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 34
1420 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 5. 1:12:58
1418 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 14. 1:14:54
1417 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 15. 1:14:57
1419 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 16. 1:15:08

3. Dresdner Spitzen Triathlon Team 47
1407 Dresdner Spitzen Triathlon Team 9. 1:14:07
1405 Dresdner Spitzen Triathlon Team 17. 1:15:17
1408 Dresdner Spitzen Triathlon Team 21. 1:17:15
1406 Dresdner Spitzen Triathlon Team 37. 1:22:56

3. Triathlon Potsdam e.V. 47
1396 Triathlon Potsdam e.V. 8. 1:13:41
1394 Triathlon Potsdam e.V. 13. 1:14:47
1393 Triathlon Potsdam e.V. 26. 1:18:41

5. Team Berlin III 52
1375 Team Berlin III 7. 1:13:41
1373 Team Berlin III 20. 1:16:39
1374 Team Berlin III 25. 1:18:27
1376 Team Berlin III 40. 1:24:18

5. Triathlon Team Lausitz e.V. 52
1389 Triathlon Team Lausitz e.V. 2. 1:09:34
1390 Triathlon Team Lausitz e.V. 23. 1:17:25
1392 Triathlon Team Lausitz e.V. 27. 1:18:44
1391 Triathlon Team Lausitz e.V. 28. 1:19:37

7. McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 55
1409 McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 1. 1:09:11
1410 McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 24. 1:17:31
1411 McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 30. 1:20:41

8. Athletico Leipzig Team 2 61
1416 Athletico Leipzig Team 2 10. 1:14:18
1413 Athletico Leipzig Team 2 18. 1:16:08
1415 Athletico Leipzig Team 2 33. 1:21:35
1414 Athletico Leipzig Team 2 35. 1:22:48

9. Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 85
1378 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 19. 1:16:24
1377 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 32. 1:21:25
1380 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 34. 1:22:02
1379 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 49. 1:31:19
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Startnr. Team Pl. Zeit

9. IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 85
1398 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 3. 1:10:31
1397 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 38. 1:23:18
1399 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 44. 1:27:09
1400 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 48. 1:30:35

11. SG A3K Berlin / BSV Friesen 103
1421 SG A3K Berlin / BSV Friesen 22. 1:17:16
1424 SG A3K Berlin / BSV Friesen 36. 1:22:54
1423 SG A3K Berlin / BSV Friesen 45. 1:27:38
1422 SG A3K Berlin / BSV Friesen 50. 1:33:05

12. SCC Berlin Triathlon 111
1401 SCC Berlin Triathlon 31. 1:21:11
1404 SCC Berlin Triathlon 39. 1:23:54
1402 SCC Berlin Triathlon 41. 1:24:39
1403 SCC Berlin Triathlon 46. 1:28:31

13. Triathlon Verein Berlin 09 114
1382 Triathlon Verein Berlin 09 29. 1:20:37
1381 Triathlon Verein Berlin 09 42. 1:24:46
1384 Triathlon Verein Berlin 09 43. 1:26:53
1383 Triathlon Verein Berlin 09 47. 1:28:52

Masters-Liga

1. Dresdner Spitzen Triathlon Team 20
1371 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1. 1:21:08
1372 Dresdner Spitzen Triathlon Team 7. 1:22:59
1369 Dresdner Spitzen Triathlon Team 12. 1:22:47
1370 Dresdner Spitzen Triathlon Team 24. 1:39:03

2. Triathlon Verein Berlin 09 27
1330 Triathlon Verein Berlin 09 4. 1:16:05
1331 Triathlon Verein Berlin 09 6. 1:26:06
1332 Triathlon Verein Berlin 09 17. 1:27:47
1329 Triathlon Verein Berlin 09 35. 1:29:40

3. Zeppelin-Team OSC Potsdam 30
1346 Zeppelin-Team OSC Potsdam 9. 1:21:55
1345 Zeppelin-Team OSC Potsdam 10. 1:24:27
1347 Zeppelin-Team OSC Potsdam 11. 1:37:45
1348 Zeppelin-Team OSC Potsdam 14. 1:23:20

4. TuS Neukölln Masters 50
1358 TuS Neukölln Masters 5. 1:29:31
1359 TuS Neukölln Masters 22. 1:26:13
1357 TuS Neukölln Masters 23. 1:26:17
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Startnr. Team Pl. Zeit

5. A3K Berlin 52
1335 A3K Berlin 8. 1:21:23
1334 A3K Berlin 19. 1:31:31
1333 A3K Berlin 25. 1:30:44

5. Kreutzmann Triathlon Team Halle 52
1337 Kreutzmann Triathlon Team Halle 13. 1:32:32
1340 Kreutzmann Triathlon Team Halle 18. 1:24:12
1338 Kreutzmann Triathlon Team Halle 21. 1:26:39
1339 Kreutzmann Triathlon Team Halle 36. 1:31:45

7. WBG Union Triathlon Masterteam Gera 63
1341 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 15. 1:24:34
1342 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 20. 1:28:36
1344 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 28. 1:29:13
1343 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 31. 1:29:41

8. IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 65
1368 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 3. 1:13:46
1366 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 30. 1:31:42
1365 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 32. 1:30:01
1367 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 34. 1:32:55

9. Athletico Leipzig Team 3 79
1362 Athletico Leipzig Team 3 2. 1:17:22
1363 Athletico Leipzig Team 3 37. 1:35:00
1361 Athletico Leipzig Team 3 40. 1:40:22
1364 Athletico Leipzig Team 3 41. 1:48:50

10. Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 82
1351 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 26. 1:28:48
1352 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 27. 1:44:03
1349 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 29. 1:29:23
1350 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die Glasprofis 38. 1:34:33

11. Friesen Masters 88
1353 Friesen Masters 16. 1:30:37
1355 Friesen Masters 33. 1:30:06
1354 Friesen Masters 39. 1:35:49
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MW Startn Name Jahr Verein Zeit Boni Zeit m
Frauen-Liga
1. 1328 Maja Betz IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:16:33 00:00 1:16:33
2. 1315 Livia Eggler Team Berlin III 1:20:22 00:00 1:20:22
3. 1308 Jana Millat Triathlon Team Thüringen 1:20:35 00:00 1:20:35
4. 1301 Chantal Jäger Triathlon Verein Berlin 09 1:23:22 00:00 1:23:22
5. 1322 Sophie Fischer Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:24:09 00:00 1:24:09
6. 1314 Laura Berkenberg Team Berlin III 1:24:43 00:00 1:24:43
7. 1323 Anne Sophie Scholz Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:26:03 00:00 1:26:03
8. 1307 Clara Kintzel Triathlon Team Thüringen 1:28:22 00:00 1:28:22
9. 1326 Marit Brandt IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:29:40 00:00 1:29:40
10. 1304 Lara Rodday Triathlon Verein Berlin 09 1:29:54 00:00 1:29:54
11. 1303 Clara Nehrkorn Triathlon Verein Berlin 09 1:30:26 00:00 1:30:26
12. 1302 Severine Auert Triathlon Verein Berlin 09 1:31:25 00:00 1:31:25
13. 1316 Vera Pöhl Team Berlin III 1:32:01 00:00 1:32:01
14. 1313 Isabella Fischer Team Berlin III 1:32:43 00:00 1:32:43
15. 1306 Anna Feuer Triathlon Team Thüringen 1:32:58 00:00 1:32:58
16. 1305 Maja Gießmann Triathlon Team Thüringen 1:33:10 00:00 1:33:10
17. 1319 Patricia Kuban A3K Berlin 1:33:10 00:00 1:33:10
18. 1321 Helene Bergmann Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:33:31 00:00 1:33:31
19. 1317 Lena Imhof A3K Berlin 1:33:43 00:00 1:33:43
20. 1310 Marlene Riedl 2001 Athletico Leipzig Team 1 1:35:16 00:00 1:35:16
21. 1309 Heike Darmstedt 1971 Athletico Leipzig Team 1 1:35:19 00:00 1:35:19
22. 1325 Melina Christoph IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:38:57 00:00 1:38:57
23. 1312 Sophia Höffner 1988 Athletico Leipzig Team 1 1:40:19 00:00 1:40:19
24. 1320 Catharina Stark A3K Berlin 1:42:27 00:00 1:42:27
25. 1324 Anett Schrön Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:43:15 00:00 1:43:15
26. 1327 Christin Schreiber IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:45:28 00:00 1:45:28
27. 1318 Elisa Krebs A3K Berlin 1:45:45 00:00 1:45:45
Männer-Liga
1. 1409 Renning Elischer McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 1:09:11 00:00 1:09:11
2. 1389 Lukas Seifert 1998 Triathlon Team Lausitz e.V. 1:09:34 00:00 1:09:34
3. 1398 Franz Schiewer IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:10:31 00:00 1:10:31
4. 1387 Sören Ulbrich Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 1:12:54 00:00 1:12:54
5. 1420 Maxim Cerwinka Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 1:12:58 00:00 1:12:58
6. 1385 Theo Herz Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 1:13:05 00:00 1:13:05
7. 1375 Sascha Vetter Team Berlin III 1:13:41 00:00 1:13:41
8. 1396 Vincent Gottschling Triathlon Potsdam e.V. 1:13:41 00:00 1:13:41
9. 1407 Max Trentsch 1995 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:14:07 00:00 1:14:07
10. 1416 Maximilian Breitkreuz 1988 Athletico Leipzig Team 2 1:14:18 00:00 1:14:18
11. 1388 Matthieu Roy Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 1:14:40 00:00 1:14:40
12. 1386 Robin Ernst Kreutzmann Triathlon Team Halle 2 1:14:44 00:00 1:14:44
13. 1394 Jan Stelzner Triathlon Potsdam e.V. 1:14:47 00:00 1:14:47
14. 1418 Norbert Herkner 1991 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 1:14:54 00:00 1:14:54
15. 1417 Patrick Mix 1990 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 1:14:57 00:00 1:14:57
16. 1419 Marcel Trepte 1996 Europamarathon Görlitz - TEAM OBERLAUSITZ I 1:15:08 00:00 1:15:08
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MW Startn Name Jahr Verein Zeit Boni Zeit m
17. 1405 Bruno Schädlich 1981 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:15:17 00:00 1:15:17
18. 1413 Rico Werner 1985 Athletico Leipzig Team 2 1:16:08 00:00 1:16:08
19. 1378 Alexander Kieß Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:16:24 00:00 1:16:24
20. 1373 Lukas Determann Team Berlin III 1:16:39 00:00 1:16:39
21. 1408 Tim Wüstefeld Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:17:15 00:00 1:17:15
22. 1421 Igor Markowitz SG A3K Berlin / BSV Friesen 1:17:16 00:00 1:17:16
23. 1390 Sven Kunath 1979 Triathlon Team Lausitz e.V. 1:17:25 00:00 1:17:25
24. 1410 Philipp Heinz McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 1:17:31 00:00 1:17:31
25. 1374 Maximilian Meißner Team Berlin III 1:18:27 00:00 1:18:27
26. 1393 Marian Münster Triathlon Potsdam e.V. 1:18:41 00:00 1:18:41
27. 1392 Robin Duha 1989 Triathlon Team Lausitz e.V. 1:18:44 00:00 1:18:44
28. 1391 Clemens Kumpe 1993 Triathlon Team Lausitz e.V. 1:19:37 00:00 1:19:37
29. 1382 Rico Apenborn Triathlon Verein Berlin 09 1:20:37 00:00 1:20:37
30. 1411 Sascha Petermann McDonald's 3athlon Team -LTV Erfurt 1:20:41 00:00 1:20:41
31. 1401 Bernardo Low-Beer SCC Berlin Triathlon 1:21:11 00:00 1:21:11
32. 1377 Christian Schierhorn Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:21:25 00:00 1:21:25
33. 1415 Yves-Andre Behnisch 1993 Athletico Leipzig Team 2 1:21:35 00:00 1:21:35
34. 1380 Martin Berndt Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:22:02 00:00 1:22:02
35. 1414 Christoph Schaupp 1992 Athletico Leipzig Team 2 1:22:48 00:00 1:22:48
36. 1424 Dustin Kollhoff SG A3K Berlin / BSV Friesen 1:22:54 00:00 1:22:54
37. 1406 Sebastian Müller Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:22:56 00:00 1:22:56
38. 1397 Erik Friemelt 1990 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:23:18 00:00 1:23:18
39. 1404 Yassine Ben Houssine SCC Berlin Triathlon 1:23:54 00:00 1:23:54
40. 1376 Yoann Le Noac'h Team Berlin III 1:24:18 00:00 1:24:18
41. 1402 Sidney Hahn SCC Berlin Triathlon 1:24:39 00:00 1:24:39
42. 1381 Nico Schöllknecht Triathlon Verein Berlin 09 1:24:46 00:00 1:24:46
43. 1384 Philip Benkenstein Triathlon Verein Berlin 09 1:26:53 00:00 1:26:53
44. 1399 Linus Hussock IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:27:09 00:00 1:27:09
45. 1423 Lucian Yavuz SG A3K Berlin / BSV Friesen 1:27:38 00:00 1:27:38
46. 1403 Julian Obenauer SCC Berlin Triathlon 1:28:31 00:00 1:28:31
47. 1383 Arik Smeibidl Triathlon Verein Berlin 09 1:28:52 00:00 1:28:52
48. 1400 Bryam Rex IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:30:35 00:00 1:30:35
49. 1379 Robert Vollbrecht Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:31:19 00:00 1:31:19
50. 1422 Tim Becker SG A3K Berlin / BSV Friesen 1:33:05 00:00 1:33:05
Masters-Liga
1. 1371 Toralf Dittberner 1965 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:21:08 10:41 1:10:27
2. 1362 Jens Oswald 1973 Athletico Leipzig Team 3 1:17:22 03:41 1:13:41
3. 1368 Ingmar Daßler 1985 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:13:46 00:00 1:13:46
4. 1330 Dominik Reuß 1982 Triathlon Verein Berlin 09 1:16:05 00:00 1:16:05
5. 1358 Elke Schönhardt 1974 TuS Neukölln Masters 1:29:31 12:10 1:17:21
6. 1331 Johannes Brünink 1969 Triathlon Verein Berlin 09 1:26:06 07:00 1:19:05
7. 1372 Nico Stechemesser 1975 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:22:59 03:41 1:19:17
8. 1335 Daniel Heinath 1980 A3K Berlin 1:21:23 01:28 1:19:55
9. 1346 Benjamin Schmidt 1980 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:21:55 01:28 1:20:27
10. 1345 Thomas Röske 1972 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:24:27 03:41 1:20:46
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11. 1347 Silke Pieper 1970 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:37:45 16:35 1:21:09
12. 1369 Michael Grahl 1977 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:22:47 01:28 1:21:19
13. 1337 Peter Altner 1962 Kreutzmann Triathlon Team Halle 1:32:32 10:41 1:21:50
14. 1348 Slavko Mann 1976 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:23:20 01:28 1:21:52
15. 1341 Falk Haase 1979 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 1:24:34 01:28 1:23:06
16. 1353 Thomas Eisenreich 1970 Friesen Masters 1:30:37 07:00 1:23:37
17. 1332 Ralf Kwiatkowski 1973 Triathlon Verein Berlin 09 1:27:47 03:41 1:24:05
18. 1340 Thomas Richter 1983 Kreutzmann Triathlon Team Halle 1:24:12 00:00 1:24:12
19. 1334 Holger Dembowski 1968 A3K Berlin 1:31:31 07:00 1:24:30
20. 1342 Ralf Graumüller 1971 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 1:28:36 03:41 1:24:55
21. 1338 Christian Hübner 1979 Kreutzmann Triathlon Team Halle 1:26:39 01:28 1:25:11
22. 1359 Andreas Vogel 1984 TuS Neukölln Masters 1:26:13 00:00 1:26:13
23. 1357 Hendrik Großer 1982 TuS Neukölln Masters 1:26:17 00:00 1:26:17
24. 1370 Ulrike Ubbelohde 1971 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:39:03 12:10 1:26:53
25. 1333 Michael Postl 1973 A3K Berlin 1:30:44 03:41 1:27:02
26. 1351 Matthias Barke 1976 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:28:48 01:28 1:27:19
27. 1352 Andrea Kuhlmey 1967 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:44:03 16:35 1:27:27
28. 1344 Torsten Ahrweiler 1978 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 1:29:13 01:28 1:27:44
29. 1349 André Ramm 1977 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:29:23 01:28 1:27:55
30. 1366 Michael Bräsel 1974 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:31:42 03:41 1:28:01
31. 1343 Marcel Schied 1978 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 1:29:41 01:28 1:28:12
32. 1365 Sebastian Böhnisch 1976 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:30:01 01:28 1:28:32
33. 1355 Stephan Wollschläger 1978 Friesen Masters 1:30:06 01:28 1:28:37
34. 1367 René Modlich 1972 IK-Bau Racingteam TSV Cottbus 1:32:55 03:41 1:29:14
35. 1329 Klemens Körner 1982 Triathlon Verein Berlin 09 1:29:40 00:00 1:29:40
36. 1339 Raik Müller 1980 Kreutzmann Triathlon Team Halle 1:31:45 01:28 1:30:17
37. 1363 Mike Riedel 1973 Athletico Leipzig Team 3 1:35:00 03:41 1:31:19
38. 1350 Daniel Bujack 1980 Bernauer Lauffreunde powered by Plickert - Die 1:34:33 01:28 1:33:05
39. 1354 Alexander Hannemann 1979 Friesen Masters 1:35:49 01:28 1:34:21
40. 1361 Christian Haase 1980 Athletico Leipzig Team 3 1:40:22 01:28 1:38:53
41. 1364 Franz Rösler 1974 Athletico Leipzig Team 3 1:48:50 03:41 1:45:09
STV-Liga
1. 1256 Robert Walther 1981 Axilaris Triathlon Team Chemnitz SG Adelsberg 1:12:17 01:00 1:11:17
2. 1255 Stefan Seidel 1993 Axilaris Triathlon Team Chemnitz SG Adelsberg 1:14:53 00:00 1:14:53
3. 1254 Philipp Heisch 1984 Axilaris Triathlon Team Chemnitz SG Adelsberg 1:16:46 01:00 1:15:46
4. 1456 Jan Gutscher 1983 TRIStars Markkleeberg 1:17:49 01:00 1:16:49
5. 1265 Ronneburger Marios 2006 Leipziger Triathlon 1:16:49 00:00 1:16:49
6. 1264 Erik Müller 1977 Leipziger Triathlon 1:20:01 03:00 1:17:01
7. 1263 Thomas Grüttner 1979 Leipziger Triathlon 1:20:07 03:00 1:17:07
8. 1298 Kai Morgenstern 1975 Triathlon Team Lausitz 1:22:42 05:00 1:17:42
9. 1455 Henry Buggenthin 1989 TRIStars Markkleeberg 1:18:26 00:30 1:17:56
10. 1251 Stefanie Zelt 1990 Volksbank Triathlon Team SG Adelsberg 1:27:11 08:00 1:19:11
11. 1257 Marcus Günther 1979 SV Burkhardtsgrün 1:22:25 03:00 1:19:25
12. 1253 Philippe Hahn 1991 Axilaris Triathlon Team Chemnitz SG Adelsberg 1:19:33 00:00 1:19:33
13. 1296 Johannes Erdmann 1985 Triathlon Team Lausitz 1:21:06 01:00 1:20:06
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14. 1300 Marina Klemm 1974 Triathlon Team Lausitz 1:34:08 14:00 1:20:08
15. 1250 Theresa Werner 1989 Volksbank Triathlon Team SG Adelsberg 1:28:12 08:00 1:20:12
16. 1299 Dirk Schneider 1988 Triathlon Team Lausitz 1:20:47 00:30 1:20:17
17. 1279 Björn Helm 1982 Dresdner Spitzen Triathlon Team I 1:21:28 01:00 1:20:28
18. 1260 Tim Schicker 1990 SV Burkhardtsgrün 1:21:04 00:30 1:20:34
19. 1241 Norbert Junghans 1986 EGZ Görlitz O-See Sports Team Oberlausitz II 1:21:32 00:30 1:21:02
20. 1273 Erc Michel 1989 LFV Oberholz 1:21:59 00:30 1:21:29
21. 1266 Hannes Jülich 1997 TRI-Sport Wurzen 1:21:37 00:00 1:21:37
22. 1276 Nico Koch 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team I 1:22:55 01:00 1:21:55
23. 1454 René Krutzer 1968 TRIStars Markkleeberg 1:29:58 08:00 1:21:58
24. 1274 Marco Sander 1987 LFV Oberholz 1:22:38 00:30 1:22:08
25. 1280 René Mickan 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team I 1:23:52 01:00 1:22:52
26. 1258 Phillip Dinter 2000 SV Burkhardtsgrün 1:23:22 00:00 1:23:22
27. 1239 Andreas Heinke 1983 EGZ Görlitz O-See Sports Team Oberlausitz II 1:24:31 01:00 1:23:31
28. 1247 Robert Bajura 1984 Volksbank Triathlon Team SG Adelsberg 1:24:38 01:00 1:23:38
29. 1285 Falk Hofmann 1975 Dresdner Spitzen Triathlon Team II 1:28:39 05:00 1:23:39
30. 1297 Jule Hoffmann 1998 Triathlon Team Lausitz 1:31:01 07:00 1:24:01
31. 1245 Marco Seidel 1978 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:27:18 03:00 1:24:18
32. 1293 Michael Knape 1984 Athletico Leipzig e.V. 1:25:21 01:00 1:24:21
33. 1242 Florian Jäger 1994 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:24:24 00:00 1:24:24
34. 1282 Tobias Conseur 1985 Dresdner Spitzen Triathlon Team II 1:26:25 01:00 1:25:25
35. 1249 Paul Windisch 1990 Volksbank Triathlon Team SG Adelsberg 1:26:58 00:30 1:26:28
36. 1277 Joerg Bernhard 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team I 1:27:29 01:00 1:26:29
37. 1259 Tim Unger 2003 SV Burkhardtsgrün 1:27:46 00:00 1:27:46
38. 1267 Markus Halm 1980 TRI-Sport Wurzen 1:30:51 03:00 1:27:51
39. 1287 Christian Geschke 1978 SC Riesa Triathlon 1:30:58 03:00 1:27:58
40. 1261 Ronny Voit 1973 SV Burkhardtsgrün 1:33:02 05:00 1:28:02
41. 1294 Daniel Piske 1979 Athletico Leipzig e.V. 1:31:07 03:00 1:28:07
42. 1269 Tobias Felix 1997 TRI-Sport Wurzen 1:28:09 00:00 1:28:09
43. 1457 Stephan Schuldt 1983 TRIStars Markkleeberg 1:29:20 01:00 1:28:20
44. 1458 Steffen Frei 1966 TRIStars Markkleeberg 1:36:20 08:00 1:28:20
45. 1283 Adam Varga 1997 Dresdner Spitzen Triathlon Team II 1:28:40 00:00 1:28:40
46. 1252 Patrick Wendritsch 1986 Axilaris Triathlon Team Chemnitz SG Adelsberg 1:29:24 00:30 1:28:54
47. 1243 Henry Wolf 1983 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:31:13 01:00 1:30:13
48. 1288 Thomas Czayka 1971 SC Riesa Triathlon 1:35:57 05:00 1:30:57
49. 1278 Martin Appel 1989 Dresdner Spitzen Triathlon Team I 1:31:31 00:30 1:31:01
50. 1238 Henry Gottschalk 2008 EGZ Görlitz O-See Sports Team Oberlausitz II 1:31:33 00:00 1:31:33
51. 1272 Torsten Koal 1979 LFV Oberholz 1:34:54 03:00 1:31:54
52. 1290 Toni Zscheile 1996 SC Riesa Triathlon 1:32:23 00:00 1:32:23
53. 1246 Lisa Hempel 1992 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:40:16 07:30 1:32:46
54. 1284 Stephanie Wiltsch 1990 Dresdner Spitzen Triathlon Team II 1:42:15 08:00 1:34:15
55. 1292 Julian Cerny 1985 Athletico Leipzig e.V. 1:35:26 01:00 1:34:26
56. 1248 Monique Klette 1998 Volksbank Triathlon Team SG Adelsberg 1:41:32 07:00 1:34:32
57. 1268 Sören Jahn 1985 TRI-Sport Wurzen 1:36:01 01:00 1:35:01
58. 1270 Maik Sachse 1982 TRI-Sport Wurzen 1:36:47 01:00 1:35:47
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MW Startn Name Jahr Verein Zeit Boni Zeit m
59. 1286 Udo Stöhr 1974 SC Riesa Triathlon 1:40:47 05:00 1:35:47
60. 1244 Angela Szeski 1971 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:51:55 14:00 1:37:55
61. 1275 Diana Werner 1981 LFV Oberholz 1:47:15 09:00 1:38:15
62. 1295 Anja Häle-Posselt 1977 Athletico Leipzig e.V. 1:51:00 11:00 1:40:00
63. 1240 Anja Gniffke 1989 EGZ Görlitz O-See Sports Team Oberlausitz II 1:50:50 08:00 1:42:50
64. 1262 Rettig Steffen 1969 Leipziger Triathlon 1:50:54 08:00 1:42:54
65. 1281 Antonio Caldarelli 1978 Dresdner Spitzen Triathlon Team II 1:46:18 03:00 1:43:18
66. 1271 Heiko Häusler 1972 LFV Oberholz 1:48:45 05:00 1:43:45
67. 1237 Hans Wolf 1956 EGZ Görlitz O-See Sports Team Oberlausitz II 2:05:05 17:00 1:48:05
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